关于免费发放SVAC解码SDK的通知
根据SVAC联盟二十二次理事会会议决定，现将中星微技术股份有限公司和北京中盾安全技术开发有限责任公司联合开发的SVAC解码SDK，免费提供给会员单位使用。免费SVAC解码SDK分别为：
1、 名称：Windows 32位版SVAC解码SDK
2、 名称：Windows 64位版SVAC解码SDK
3、 名称：Linux 32位版SVAC解码SDK
4、 名称：Linux 64位版SVAC解码SDK
现按照《北京安防视音频编解码技术产业联盟提案管理办法》要求进行发放，具体步骤如下：
1、 会员单位登陆联盟网站，下载《技术成果及知识产权使用承诺书》（详见附件1）、《免费使用SVAC解码SDK申请表》（详见附件2）、解码SDK和授权工具。
2、 会员单位使用授权信息采集工具产生的信息文件，同附件1和附件2一并邮件提交秘书处。
3、 秘书处核实信息后将会员单位提交的信息文件邮件发至提案提交单位，并抄送申请人。
4、 提案提交单位接口人收到确认邮件后，在3个工作日内将授权文件发至申请人，并抄送秘书处。
会员单位在使用过程中，如遇到问题需及时反馈秘书处，由提案提供单位负责技术支持。
秘书处联系人：黄麒麟，电话：13811678633，邮箱：qilin_huang@163.com
中星微技术联系人：刘朝辉，联系电话：18622691031
中盾公司联系人：余子龙，联系电话：13264077039

SVAC联盟
2021年6月1日

附件1
技术成果及知识产权使用承诺书
北京安防视音频编解码技术产业联盟：
我单位拟申请免费使用 中星微技术股份有限公司、北京中盾安全技术开发公司 的编号为 20210601的提案中提供共享的技术成果或知识产权（权利类型：软件著作权、产业化，名称：SVAC解码SDK）。
我单位承诺遵守《SVAC联盟技术成果及知识产权管理办法》及该许可方签署的《技术成果及知识产权共享声明》中的规定，并进一步就该项技术成果或知识产权的使用做出以下承诺：
1. 我单位承诺在使用过程中遵守国家的相关法律法规。
2. 我单位承诺不将上述技术成果或知识产权许可其他任何人使用。
3. 我单位承诺不将上述技术成果或知识产权用于任何非法目的。
4. 如我单位退出北京安防视音频编解码技术产业联盟，将立即终止本项技术成果或知识产权的使用。
5. 我单位违反上述承诺，许可方有权立即终止许可，并诉诸法律。
                         单位授权代表签字：
                         单位盖章：
日期：     年    月   日

附件2
免费使用SVAC解码SDK申请表
申请日期：

	单位中文全称

	单位英文全称

	项目简介

	申请SVAC解码SDK用途

	所需SVAC解码SDK名称
	□名称：Windows 32位版SVAC解码SDK
□名称：Windows 64位版SVAC解码SDK
□名称：Linux 32位版SVAC解码SDK
□名称：Linux 64位版SVAC解码SDK

	所需安装SDK的机器数量

	所需授权期限
	不限机器：□3个月
限定机器：□6个月 □12个月 □24个月 □36个月

	商务接口人
信息
	姓名：
电话：
邮箱：

	技术接口人
信息
	姓名：
电话：
邮箱：

申请单位：
（盖章）